

Změnový list

ZL č. 2

Akce: **„Zateplení bytového domu č.p. 1174 a 1175, Prokopa Holého, Čelákovice“**

Objednatel: Město Čelákovice, náměstí 5.května 1, 250 88 Čelákovice

Zhotovitel: sanex cz s.r.o., Španělská 742/6, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Technický dozor: TDS BOZP s.r.o., Prává 287/18,147 00 Praha 4 - Podolí
Ing. Aleš Janoušek, Ing. Tomáš Kubát

Název: ZL č. 1 - více a méně práce na č.p. 1175 vyvolané rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností a požadavky objednatele

Předmět změny a technický popis změny:

- Objednatel požaduje provést vydláždění plochy vedle vstupu betonovou dlažbou
- Objednatel požaduje renovaci stávajícího škrabátka na boty
- Po odkrytí římsy pod nástavbami bylo zjištěno, že je ve špatném technickém stavu. Investor se rozhodl, že římsa bude ubourána a bude tak sjednocen vzhled s objekty č.p. 1170-1174
- Nebylo prováděno zateplení půdy, protože v objektu je atypicky řešen půdní byt až do hřebene – půda v objektu není

CENOVÝ DOPAD DO ROZPOČTU DLE SOD

17 661,35 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

10 dnů


Za objednatele: Ing. Josef Pátek.
Podpis datum

Za zhotovitele: Michal Kožený
Podpis datum

Mgr. Bc. Zuzana Ságnerová
Podpis datum

Za TDS: Ing. Aleš Janoušek
Podpis datum

Změnový list č. 2

Ozn. stavby	2413 - Zateplení objektu č.p. 1175, Čelákovice	
Místo plnění	Prokopa Holého čp. 1175, Čelákovice	
Zhotovitel	sanex cz s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2, IČ 28686292, DIČ CZ28686292	
Objednatel	Město Čelákovice	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	Zemní práce				7 696,80
139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro dlažbu:0,1*18,2+0,2*4+0,2*0,3*6	m3	3,00000	1 221,60	3 664,80
639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý k dlažbě 4m2	m	6,00000 6,00000	240,00	1 440,00
596811111RV4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlažby betonové vymývané 50/50 cm k dlažbě 4m2	m2 m2	4,00000 4,00000	648,00	2 592,00
3	Svislé a kompletní konstrukce				9 964,55
96601512	Demontáž střešní konstrukce krokví, zavětrování, římsy přímé 150 do 500 cm2 20m*20ks Demontáž střešní krytiny, římsy 20m*0,8m2	m m2	19,20000 16,00000	98,10 321,00	1 883,52 5 136,00
96601512	Vybourání železobetonových prefabrikovaných desek jakohokoli vyložení	m	20,00000	499,00	9 980,00
622477123R00	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 30 %,SMS	m2	16,00000	203,60	3 257,60
999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,20000	712,80	855,36
979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,00000	217,20	1 303,20
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,00000	20,00	120,00
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,00000	306,80	1 840,80
941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	85,00000	45,84	3 896,40
941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	85,00000	63,84	5 426,40
941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	85,00000	55,52	4 719,20
979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skup. odpadu 170904	t	6,00000	1 848,00	11 088,00
622323041R00	Penetrace podkladu 20m délka * 0,8m šířka římsy	m2	16,00000	67,76	1 084,16
622311334RT7	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl.140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 20m délka * 0,8m šířka římsy	m2	16,00000	884,00	14 144,00
602021177RT1	Stěrka na stěnách minerální, Nanopor, škrábaná, zrnitost mm 20m délka * 0,8m šířka římsy	m2	16,00000	363,60	5 817,60
	Klempířský, pokrývačský a izolačský detail: okapnice římsy	m	19,50000	945,00	18 427,50
	Renovace ocelového prvku, čistič bot	kpl	1,00000	1 265,00	1 265,00
	Okapní žlab půlkruh RŠ 280 mm, lakov.Pz plech, viz výpis klempířských prvků ozn. K.7a	m	-19,50000	472,00	-9 204,00
	Větrací komínky ploché střechy, viz výpis ostatních prvků ozn. OS.2	kus	-2,00000	2 000,00	-4 000,00
622311352RXX	Zatepl.systém, fasáda, EPS F plus tl. 20 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	-6,65700	1 308,80	-8 712,68
	Příplatek za ztížení podmínky, zateplení půdy vatou	kpl	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
	Zateplení střešní římsy - minerální vata	m	-19,50000	280,00	-5 460,00
	Rozebrání střešní římsy, zpětné sestavení	m	-19,50000	440,00	-8 580,00
713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci zateplení půdy vatou:38,4	m2	-38,40000 38,40000	81,20	-3 118,08

713111231RS6	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů, Isover VARIO KM DUPLEX UV zateplení půdy vatou:38,4	m2	-38,40000	189,20	-7 265,28
6315083953R	Pás ISOVER DOMO PLUS 8400 x 1200 x 100 mm (38,4*2)*1,1	m2	-84,48000	142,40	-12 029,95
622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta	m	-20,00000	104,80	-2 096,00
601021178RT1	Stěrka na podhledech minerální, Nanopor, škrábaná, zrnitost 1,5 mm římسا 0,3*19,5	m2	-5,85000	409,60	-2 396,16
602021177RT1	Stěrka na stěnách minerální, Nanopor, škrábaná, zrnitost mm římسا 0,2*19,5	m2	-3,90000	363,60	-1 418,04
	Lemování zdi rovnoběžně s okapem, viz výpis klempířský prvků ozn. K.14	m	-20,00000	400,00	-8 000,00
	Vyklizení a vyčištění půdy	kpl	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
Celkem					17 661,35

Celkem k fakturaci

17 661,35

Zbývá k fakturaci

0,00

Dne 06.08.2024

Dne 06.08.2024

Podpis Objednatel

Podpis Zhotovitel